
OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO KONFERENCE 

Jsme Česká asociace farmaceutických firem, IČO: 70896399, se sídlem Na Pankráci 1618/30, Nusle, 140 00 Praha 

4, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 58572 („My“), a 

organizujeme odbornou konferenci v oblasti farmaceutického průmyslu (dále jen „konference“).  

V těchto podmínkách najdete pravidla registrace, úhrady účastnického poplatku a zrušení registrace na 

konferenci. Odsouhlasením podmínek při odeslání elektronického registračního formuláře na konferenci 

dostupného na webu https://www.caff.eu potvrzujete, že jste si přečetli tyto podmínky, že jste jim porozuměli 

a souhlasíte s nimi, a že jste se seznámili s informacemi o zpracování osobních údajů. 

Odsouhlasením podmínek též potvrzujete, že registraci na konferenci provádíte v rámci své podnikatelské 

činnosti v pozici podnikatele, a nikoliv jako spotřebitel. Registrace na konferenci touto cestou je určena pouze 

pro podnikatele a jejich pracovníky, a není určena pro spotřebitele. Pokud jste spotřebitel a máte zájem o účast 

na konferenci, můžete Nás kontaktovat individuálně. 

Náš kontaktní e-mail: caff@caff.eu 

1. Registrace a úhrada účastnického poplatku 

1.1. Odesláním elektronického registračního formuláře pro účast na konferenci závazně přihlašujete účastníky 

uvedené ve formuláři na konferenci a zavazujete se zaplatit účastnický poplatek. Potvrzujete, že veškeré 

údaje ve formuláři jsou správné a pravdivé.  

1.2. My na základě odeslaného registračního formuláře Vaši registraci buď písemně potvrdíme, nebo 

odmítneme (např. z kapacitních důvodů).  

1.3. Pokud registraci potvrdíme, vystavíme fakturu na cenu účastnického poplatku na konferenci podle počtu 

Vámi registrovaných účastníků v souladu s ceníkem uvedeným na našich webových stránkách. Veškeré 

ceny jsou uvedeny bez DPH, pokud není výslovně uvedeno jinak. Spolu s cenou vyúčtujeme i DPH 

v souladu s právními předpisy. Fakturu odešleme na fakturační e-mail, který jste vyplnili ve formuláři. 

1.4. Cenu a DPH účtované na základě faktury uhradíte převodem na náš bankovní účet uvedený na faktuře, a 

to ve lhůtě uvedené na faktuře, která bude zpravidla 30 dní. Při platbě uvedete veškeré identifikační údaje 

platby uvedené na faktuře (např. variabilní a konstantní symbol). 

2. Změna účastníků 

2.1. Je možné, že se Vámi přihlášený účastník konference nakonec nebude moci zúčastnit. Aby Vám nepropadl 

účastnický poplatek, můžete si najít náhradníka. Takovou změnu Nám musíte oznámit na náš výše 

uvedený e-mail bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15:00 v den před konáním konference. Pokud 

byste změnu oznámili později, účastnický poplatek Vám propadne, pokud se nedohodneme jinak. 

3. Zrušení registrace 

3.1. I pokud se Vám nepodaří najít za sebe náhradníka, je tu ještě jedna možnost, jak získat účastnický 

poplatek zpět. Registraci na konferenci můžete zrušit úplně, a to tak, že Nám zašlete e-mailovou žádost o 

zrušení registrace na výše uvedený e-mail. Pokud Nám takový e-mail dojde nejpozději 1 týden před 

datem konáním konference, tak vaši registraci zrušíme. Pokud Nám ale e-mail o zrušení dojde později 

https://www.caff.eu/
mailto:caff@caff.eu


než 1 týden před datem konání konference nebo nedojde vůbec, musíte uhradit fakturovaný účastnický 

poplatek, a pokud jste jej již uhradili, částku Vám nevrátíme, i když se konference nezúčastníte.  

3.2. My jsme oprávněni zrušit Vaši registraci z důvodu nedostupnosti míst na konferenci nebo i bez udání 

důvodu. Pokud se tak stane, budeme Vás informovat prostřednictvím e-mailové adresy uvedené 

v registračním formuláři. 

4. Vrácení účastnického poplatku 

4.1. Pokud se konference neuskuteční nebo pokud Nám v souladu s článkem 3.1 zašlete včasnou žádost o 

zrušení registraci, tak máte nárok na vrácení účastnického poplatku. Účastnický poplatek vám v takovém 

případě vrátíme do 30 dnů od data, na které byla konference naplánována. 

5. Zpracování osobních údajů 

5.1. Při organizování konference bude docházet ke zpracování osobních údajů, přičemž informace o 

zpracování osobních údajů jsou dostupné na této adrese https://caff.eu/dokumenty/caff-

gdpr.pdfKonkrétní účely zpracování v souvislosti s konferencí jsou uvedeny zejména v účelech B.5 a B.8, 

přičemž zasílání newsletterů a dalších informací prostřednictvím e-mailu je založeno na základě 

oprávněného zájmu, který spočívá v přímém marketingu. 

6. Další důležité informace 

6.1. Při vstupu na konferenci musí každý účastník uvést své jméno a příjmení. Vyhrazujeme si právo nevpustit 

na konferenci osoby, jejichž jméno a příjmení nebylo zadáno při registraci nebo změně účastníků.   

6.2. Registrací a účastí na konferenci berete na vědomí, že v souvislosti s konáním konference mohou být 

pořizovány fotografie a audiovizuální záznamy zachycující účastníky a s tímto pořízením a zachycením 

souhlasíte. Za pořizování a používání takových fotografií a audiovizuálních záznamů Vám nenáleží 

jakákoliv odměna ani jiná náhrada.  

6.3. My neodpovídáme za jakoukoliv škodu způsobenou v souvislosti s konferencí (například tím, že se 

konference neuskuteční, uskuteční se později nebo na ní nevystoupí přislíbený řečník).  

6.4. Vyhrazujeme si právo na změnu programu a právo na zrušení konference. 

6.5. Zpracování osobních údajů se řídí samostatným dokumentem s názvem informace o zpracování osobních 

údajů. 

6.6. Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem 15. 8. 2024. 


